 
                


	  In English




                   
     6777 4010 
     altum@altum.lv 
           


	  In English



  mans.altum.lv 

                   	Pakalpojumi	Iedzīvotājiem
	Biznesam
	Lauksaimniekiem
	Latvijas zemes fonds
	Trīs jūru iniciatīvas investīciju fonds


	Par Altum	Aktualitātes
	Kas mēs esam
	Ilgtspēja un pārvaldība
	Finanšu informācija
	Personāls un vakances
	Iepirkumi un izsoles
	Vēsture


	Investoriem	Reitings
	Obligācijas
	Par zaļajām obligācijām
	Prezentācijas
	Finanšu informācija
	Paziņojumi


	Dokumenti
	Sazinies
	 Iestatījumi     Fonta izmērs
 100% 150% 200%

 Kontrasts
                       









Valsts attīstības
finanšu institūcija


 Uzzināt vairāk


Kopš 2021. gada
novembra subsīdiju
“Balsts” saņēmušas jau vairāk nekā
1000 daudzbērnu ģimeņu


 Uzzināt vairāk


Jaunu biznesu tapšanai
aizdoti vairāk nekā
66 miljoni eiro
 


 Uzzināt vairāk









       




Iedzīvotājiem
Mājokļu garantija ģimenēm ar bērniemBalsts subsīdija daudzbērnu ģimenēmJAUNUMS! Balsts subsīdija 
 ģimenēm ar bērniem ar invaliditātiMājokļu garantija jaunajiem speciālistiemMājokļu garantija NBS karavīriem
Daudzdzīvokļu māju remonta aizdevumsDaudzdzīvokļu māju energoefektivitātePrivātmāju energoefektivitāte un saules paneļiStudiju kreditēšanaAizdevums daudzdzīvokļu mājas zemes izpirkšanai



Biznesam
Starta aizdevumsMVU izaugsmes aizdevumsUzņēmumu energoefektivitātei vai ilgstpējaiParalēlais aizdevumsLielo investīciju aizdevums 
 ar kapitāla atlaidi un papildaizdevumsKredīta garantijasEksporta kredīta garantijas
Zemas īres mājokļu būvniecības aizdevumiKara seku atbalsts - aizdevumsElektroauto iegādes garantijas ar kapitāla atlaidiEnergoefektivitātes aizdevums ar kapitāla atlaidi Aizdevumi digitalizācijaiMazie aizdevumi lauku teritorijās



Lauksaimniekiem
Aizdevums lauksaimniekiem
Kredīta garantijas



Iespējkapitāla fondi

 Uzzināt vairāk




Latvijas Zemes fonds

 Uzzināt vairāk




Trīs jūru iniciatīvas investīciju fonds

 Uzzināt vairāk








Jau 30 tūkstošiem ģimeņu ar bērniem 
un jaunajiem profesionāļiem esam palīdzējuši iegādāties mājokli
 Par programmu




ALTUM finanšu instrumentu ietekme uz ekonomiku 
ir gandrīz 3 miljardi eiro
 Par ALTUM




Jau vairāk nekā 35 tūkstoši daudzdzīvokļu 
māju iedzīvotāju mīt energoefektīvos mājokļos un 
par siltumenerģiju maksā mazāk
 Par programmmu











Aktuāli

06. Mar, 2024
  
 Viedoklis: Mierā stāvēt nozīmē doties atpakaļ
 


23. Feb, 2024
  
 ALTUM 27.februārī sāks pieņemt pieteikumus energoefektivitātes pasākumu īstenošanai uzņēmējiem
 


21. Feb, 2024
  
 Viedoklis: Prognozējams risinājums neprognozējamām situācijām
 


21. Feb, 2024
  
 Četri soļi mājokļa iegādei ar valsts atbalstu ģimenēm, kas audzina bērnus ar invaliditāti
 


19. Feb, 2024
  
 Zemes fonda portfelis sasniedzis 100 miljonus eiro
 


02. Feb, 2024
  
 Zemkopības ministrs un ALTUM vadītājs pārrunā aktualitātes atbalsta programmās lauksaimniekiem
 


25. Jan, 2024
  
 Aicinām sniegt komentārus par IPO fonda finanšu starpnieka atlases procesa nosacījumiem
 


24. Jan, 2024
  




 Jaunums kreditēšanas veicināšanai
 


24. Jan, 2024
  




 ALTUM ievērojami samazina nodrošinājuma prasības uzņēmumu kreditēšanā
 


19. Jan, 2024
  




 2024. gadā ALTUM turpinās aktivitātes kreditēšanas veicināšanai
 

















 Svarīgi
 Mājokļu atbalsts ģimenēm ar bērniem
 Garantija bankas aizdevumam mājokļa iegādei vai būvniecībai ģimenēm ar bērniem, kurām ir pastāvīgi ienākumi, bet nav pietiekamu uzkrājumu pirmās iemaksas veikšanai.

02. Feb, 2023
  



   Subsīdiju „Balsts” mājokļa iegādei saņēmušas jau 1000 daudzbērnu ģimenes 






















 







  



 



  



 



 










  Sazinies
 P. -Pk. 8:30-17:00 | altum@altum.lv | 67774010
 Doma laukums 4, Rīga, LV-1050

                                           



Personas datu apstrādeKlientu apkalpošanas standartsAltum vispārējie noteikumiTrauksmes celšanaSniegt atsauksmi
Lapas karteViegli lasītPiekļūstamības paziņojums

  Atpakaļ uz augšu  



	 mans.altum.lv
	 Pakalpojumi	 Atpakaļ
	 Iedzīvotājiem
	 Biznesam
	 Lauksaimniekiem
	 Latvijas zemes fonds
	 Trīs jūru iniciatīvas investīciju fonds


	 Par Altum	 Atpakaļ
	 Aktualitātes
	 Kas mēs esam
	 Ilgtspēja un pārvaldība
	 Finanšu informācija
	 Personāls un vakances
	 Iepirkumi un izsoles
	 Vēsture


	 Investoriem	 Atpakaļ
	 Reitings
	 Obligācijas
	 Par zaļajām obligācijām
	 Prezentācijas
	 Finanšu informācija
	 Paziņojumi


	Dokumenti
	Sazinies
	    A A A    100% 150% 200%  
	   



    A A A A   


Manage Cookie Consent
 


Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes.

Altum izmanto savas un trešo pušu sīkdatnes - nelielas teksta datnes, ko vietne saglabā Jūsu ierīcē, kad Jūs atverat mūsu vietni. Mēs izmantojam:



	obligāti nepieciešamās sīkdatnes, kas izvietojas automātiski un saskaņā ar tiesību aktiem tām nav vajadzīga Jūsu piekrišana;


	personalizācijas sīkdatnes;


	sīkdatnes statistikas un analītikas vajadzībām;


	mārketinga sīkdatnes.



Detalizētāku informāciju par sīkdatnēm, Jūs varat iegūt mūsu Sīkdatņu politikā.

  Obligāti nepieciešamās


  Personalizācijas


  Analītikas


  Mārketinga




 Manage options Manage services Manage {vendor_count} vendors Read more about these purposes

 APSTIPRINĀT VISAS Deny View preferences APSTIPRINĀT ATZĪMĒTĀS View preferences
 {title} {title} {title}


Pārvaldīt piekrišanu

        

